
Relacja z XXXII Memoriału Wiktora Wierzbickiego

Liczna grupa wędkarzy, zapalonych łowców troci, stawiła się na dwudniowych
Ogólnopolskich  Zawodach Spinningowo Muchowych. Rozpoczynających się w sobotę
                dn. 29 lutego br., a kończących 1 marca br., w  ramach  Memoriału Wiktora
Wierzbickiego.           Nad Parsętę, przybyło około 90 trociarzy, by połowić ryb i
wspomnieć patrona imprezy - wieloletniego prezesa koła miejskiego PZW  w
Kołobrzegu i człowieka z piękną wojenną historią.

Uczestnicy wędkowali na odcinku Parsęty -  od  miejscowości Żarnowo do mostu
kolejowego w Kołobrzegu oraz na rzeczce Radew. Tradycyjnie Zawodnicy 
spotykali się przy parkingu leśnym  przy moście w Ząbrowie.

 

Po dwudniowej rywalizacji, a raczej wędkowaniu w przyjacielskiej atmosferze, do
komisji sędziowskiej zgłoszono 15 troci.
Pierwsze miejsce zajął Pan Leopold Niżakowski,                        drugie miejsce Pan
Roman Józefczyk, następnie  na trzecim miejscu uplasował się                       Pan Jakub
Wójcik, czwarte miejsce przypadło Pani Grażynie Adamczyk, która złowiła najdłuższą
rybę zawodów, piąte miejsce zajął Pan Marek Szymański a szóste miejsce Pan Tomasz
Sudoł.



Na Uczestników i Wszystkich Gości czekały przygotowane dania przez Szefa Kuchni
Hotelu Aquarius Pana Grzegorza Nowickiego. Podane przez naszych sympatycznych
Kolegów, którzy w tym roku – tak jak „szefowie znakomitych kuchni” -  zebrali od
Uczestników pochwały za pracę.

 

W puli tegorocznego memoriału był rejs na duńską wyspę Bornholm, bilet na rejs
trollingowy oraz roczne licencje na wędkowanie nad Parsętą, wędki, kołowrotki, czapki,
rękawiczki, odzież, termosy itp. ….  Oczywiście najlepsi zostali udekorowani  okazałymi
statuetkami wyrzeźbionych łososi!

 

Część nagród została rozlosowana wśród wszystkich uczestników
 akcji ekologicznej sprzątania brzegów rzeki, odbywającej się równolegle z
memoriałem.

 

W ceremonii zakończenia tegorocznej imprezy uczestniczyli m.in.: 

Pani Anna Mieczkowska - Prezydent Miasta Kołobrzeg,
Pan Tomasz Tamborski - Starosta  Kołobrzeski , Pan Grzegorz Starczyk – Wójt Gminy
Dygowo.   Przedstawiciele ZMIGDP.

 

Podkreślenia wymaga fakt, iż Memoriał Wiktora Wierzbickiego rozgrywany jest w
ramach Turnieju Czterech Rzek im. Jana Meyera.

 

 

Zawody zorganizowane są:

 

Pod honorowym patronatem:
Pani Anny Mieczkowskiej - Prezydenta Miasta Kołobrzeg, Pana Tomasza Tamborskiego -
Starosty Kołobrzeskiego,



 

Patronat medialny nad wydarzeniem objął:

 

Ogólnopolski Magazyn Wędkarski "Wędkarstwo 360"

Główni Sponsorzy:
Urząd Miasta Kołobrzeg, Starostwo Powiatu Kołobrzeskiego, Związek Miast i Gmin
Dorzecza Parsęty, Urząd Gminy Dygowo, Firma Jaxon, Firma Balsax, Firma Shimano,
Pan Mirosław Balicki i Pan Krzysztof  Kozieł Kołobrzeska Żegluga Pasażerska Jantar ,
Pan Michał Jania - sklep wędkarski, Pan Dariusz Tyszkiewicz HRT, Pan Dariusz
Krakowiak i Pan Marcin Arciszewski \"Mietka III\", Kołobrzeska Fabryka Piwa Colberg.

Oprawa Kulinarna
Pan Grzegorz Nowicki - Szef Hotelu Aquarius

 

Pomoc w organizacji:
Zarząd Koła Miejskiego PZW , Członkowie , Sympatycy - Koledzy Wędkarze , Związek
Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  oraz Pan Waldemar Puc, Pan  Mariusz Chrzanowski, Pan
Andrzej Pawliczak, Pan Wojciech Jabłoński, Pan Włodzimierz Bielski, Pan Jurek Sikorski,
Pan  Tadusz Przybyś - Główny Sędzia Zawodów,  a także Związek Miast i Gmin
Dorzecza Parsęty

 

Na zakończenie, w imieniu całego zespołu przygotowującego tegoroczny memoriał
bardzo dziękuję wszystkim za przybycie. Nie znam słów, które są w stanie wyrazić
naszą wdzięczność za wsparcie udzielone przez sponsorów.

 

Jeszcze raz Dziękujemy i Gratulujemy Wszystkim Uczestnikom.!!!

Zarząd Koła Miejskiego PZW w Kołobrzegu
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